
東京都本部委員長挨拶 

今年度皆様の推薦いただき委員長として 2024 年東京都本部の運営を行ってまいります。 

◎2 大フォトコンテスト【カラーフェア】と【東京都写真展】の更なる充実を図ってまいります。 

◎2026 年に予定されている全日写連 100 周年記念事業に向けて準備委員会を設立し、内容

を詰めてまいります。 

◎永年の懸案事項である東京都本部ホームページのタイムリーなスピーディーな運営を目指

して改革委員会を立ち上げました。 

この 1 年で、新しい取り組みを確立したいと思います。 

以上の方針に基づいて運営する所存ですが、皆様の絶大なるご支援、ご協力を賜りたく思い

ます。どうぞ、宜しく御願い致します。 

委員長 佐藤充良 

 


